[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2016 года                                                               №8

О внесении изменений в постановление
главы     города     Нижневартовска
от 03.08.2015 №45 «О Комиссии по
наградам города Нижневартовска»

В связи с кадровыми изменениями в Думе города Нижневартовска:

1.  Внести изменение в приложение 2 к постановлению главы города Нижневартовска от 03.08.2015 №45 «О Комиссии по наградам города Нижневартовска»,  заменив слова «Иванова Татьяна Анатольевна» словами «Мешкова Татьяна Васильевна».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска     					             М.В. Клец

image1.emf